
NÕMME KERGEJÕUSTIKUKLUBI lahtised meistrivõistlused 

  
 23. jaanuar 2024, Tallinna KJH 

   

  
 

N  60m jooks                            Eeljooks              FINAAL  

1 Kätriin Kivimets   20.09.2004 Tartu SS Kalev  7.80  7.83 

2 Johanna Soover   19.04.2001 Audentese SK  7.94  7.98 

3 Hanna-Grete Suvemaa  26.01.2005 SK Fortis  8.04  7.99 

4 Jelizaveta Mišina  13.10.2002 Tallinna SS Kalev 8.01  8.00 

5 Kristin Kairit Sonn  20.11.2003 Nõmme KJK  8.03  8.02 

6  Nanna Tammeorg  08.11.2005 Tln Spordiakadeemia  8.14  8.14 

7 Dea Lepik   14.06.1996 Tallinna SS Kalev 8.03  8.16 

8 Loore Vilu   22.12.2008 Audentese SK  8.13  8.24 

9 Darina Tšudakova  14.02.2001 Rae Spordiklubi  8.14 

10 Hedi Andre   20.02.2007 SK Elite Sport  8.16 

11 Marie Randala   07.04.2005 SK Elite Sport  8.16 

12 Keitlyn Garolina Asi  29.05.2006 SK Lindon  8.18 

13 Iirs Rehme   28.02.2004 Nõmme KJK  8.23 

14 Kea Kristiin Laanmets  10.10.2005 Audentese SK  8.24 

15 Kristelle Reiser   24.07.2005 Tln Spordiakadeemia 8.31 

16 Emma Kathrina Hein  21.02.2005 Haapsalu KJK  8.34 

17 Mette Marii Estorn  19.03.2010 SK Lindon  8.38 

18 Krettel Klaar   13.05.2007 Audentese SK  8.40 

19 Annabel Türn   17.11.2006 Tallinna SS Kalev 8.41 

20 Liisbel Almet   20.11.2005 Kuusalu SK  8.44 

21 Jelizaveta Gorodilova  08.03.2005 Tallinna SS Kalev 8.48 

22 Saara Soone   19.11.2010 Nõmme KJK  8.51 

23 Nele Oja   28.09.2008 SK Lindon  8.66 

24 Marta-Liisa Mürk  31.07.2009 Nõmme KJK  8.67 

25 Karolin Meeri Meos  27.01.2008 Nõmme KJK  8.88 

26 Laura-Liisa Roop  11.04.2009 Nõmme KJK  8.92 

27 Anna Rose Valge  23.12.2010 SK Fortis  8.98 

28 Ragne Loviise Kotkas  16.06.2006 Kuusalu SK  9.60 

29 Getter Väits   16.06.2006 Kuusalu SK  9.89 

 

 

 

N  200m jooks  

1 Jane Roosimägi   18.04.2004 KJS Sakala  25.40 

2 Anette Pets   03.08.2005 Tartu SS Kalev  25.84 

3 Ellen Ingrid Aadamsoo  13.01.2008 SK Elite Sport  26.42 

4 Liiljan Neerot   30.06.1999 Audentese SK  26.46 

5 Kristin Kairit Sonn  20.11.2003 Nõmme KJK  26.47 

6 Loore Vilu   22.12.2008 Audentese SK  26.55 



7 Emma Priisaar   05.05.2006 SK Elite Sport  26.74 

8 Marie Randala   07.04.2005 SK Elite Sport  26.80 

9 Liisi Kangro   13.02.2006 SK Lindon  27.08 

10 Marleen Koll   21.03.2005 Sparta SS  27.22 

11 Annabel Türn   07.11.2006 Tartu SS Kalev  27.32 

12 Kristelle Reiser   24.07.2005 TLN Spordiakadeemia 27.56 

13 Iiris Rehme   28.02.2004 Nõmme KJK  27.46 

14 Keitlyn Garolina Asi  29.05.2006 SK Lindon  27.49 

15 Hanna-Grete Suvemaa  26.01.2005 SK Fortis  27.80 

16 Kea Kristiin Laanmets  10.10.2005 Audentese SK  27.88 

17 Nanna Tammeorg  08.11.2005 TLN Spordiakadeemia 28.03 

18 Jekaterina Gnutova  30.07.2004 TLN Spordiakadeemia 28.44 

19 Saara Soone   19.11.2010 Nõmme KJK  28.57 

20 Marta-Liisa Mürk  31.07.2009 Nõmme KJK  28.81 

21 Nele Oja   28.09.2008 SK Lindon  29.31 

22 Krõõt Kudeviita   14.08.2006 SK Lindon  29.93 

 

 

N  600m jooks  

1 Paula Pällin   12.03.2008 SK Elite Sport  1:39.39 

2 Stella Sohvi Altmets  18.09.2001 Nõmme KJK  1:40.14 

3 Hedi Andre   20.02.2007 SK Elite Sport  1:40.28 

4 Riia Katariina Laas  31.03.2006 SK Elite Sport  1:41.39 

5 Laura-Liisa Väli   23.09.2003 Rapla Jooksuklubi 1:41.73 

6 Eliise Luks   24.02.2004 Nõmme KJK  1:42.35 

7 Merlyn Valma-Ulm  07.05.1992 Nõmme KJK  1:42.46 

8 Anna Maria Raspel  01.03.2005 Rae Spordikool  1:43.43 

9 Berit Guzas   09.12.2005 Nõmme KJK  1:44.00 

10 Ella Ojavere   13.04.2008 SK Elite Sport  1:45.34 

11 Hella Tõnts   21.09.2004 TLN Spordiakadeemia 1:46.74 

12 Anni Mae Kuum   20.03.2008 SK Lindon  1:56.68 

13 Kristiin Heleen Oll  29.10.2009 Nõmme KJK  2:01.59 

 

 

N  2000m jooks  

1 Kaisa Maria Oll   04.06.2005 Nõmme KJK  7:08.92 

2 Kirte Katrin Sarevet  13.11.1998 Treeningpartner 7:12.03 

3 Maria Veskla   20.12.1987 Sparta SS  7:25.50 

 

 

N  60m  tõkkejooks  83,80/8,50 

1 Liiljan Neerot   30.06.1999 Audentese SK  8.96 

2 Jelizaveta Mišina  13.10.2002 Tallinna SS Kalev 9.02 

3 Annaliise Tamm   11.08.2004 SK Fortis  9.10 

4 Kirsi Pruudel   09.04.1996 Nõmme KJK  9.11 

5 Kristin Lass   17.01.2000 TÜASK   9.19 



6 Liisi Kangro   13.02.2006 SK Lindon  9.44 

7 Jelizaveta Gorodilova  08.03.2005 Tallinna SS Kalev 9.56 

 

 

N Kõrgushüpe 

1 Marlen Ambur   07.03.1997 Nõmme KJK  1.70 

  1.60 1.63 1.70 1.75 

  O O O XXX 

2 Emma Katharina Hein  21.02.2005 Haapsalu KJK  1.60 

  1.50 1.55 1.60 1.63 

  O O O XXX 

3 Kristin Forsel   20.06.2007 Rapla Jooksuklubi 1.60 

  1.55 1.60 1.63 

  XO O XXX 

 4 Kaisa Kuragin   10.05.2007 Võru KJK Lõunalõvi 1.55 

  1.50 1.55 1.60  

  XO XO XXX  

5 Mia Sinella Mitt   03.08.2006 SK Elite Sport  1.50 

1.50 1.55 

  O XXX 

6 Tekla Kuusk   15.04.2009 Nõmme KJK  1.45 

1.40 1.45 1.50 

  O O XXX 

7 Anna Rose Valge  23.12.2010 SK Fortis  1.40 

1.35 1.40 1.45 

  O O XXX 

8 Ragne Loviise Kotkas  16.06.2006 Kuusalu SK  1.30 

1.30 1.35 

  XO XXX  

9 Ruth Mary Onga  25.03.2006 SK Fortis  NM 

  1.55 

  XXX 

 

 

 

N  Kaugushüpe 

1 Johanna Soover   19.04.2001 Audentese SK  5.75 

  X 5.45 X 5.75 - - 

2 Krettel Klaar   13.05.2007 Audentese SK  5.54 

  5.26 5.54 5.34 5.18 5.12 5.31 

3 Khushnoza Shavkatova  11.06.2005 Usbekistan  5.53 

  5.34 5.53 5.38 5.39 5.50 5.41 

4 Darina Tšudakova  04.02.2001 Rae Sport  5.50 

  5.44 X X X X 5.50 

 



5 Kirsi Pruudel   09.04.1996 Nõmme KJK  5.42 

  5.38 5.42 X 5.42 5.28 X 

6 Mirtel Klaar   13.09.2005 Rae Sport  5.39 

  5.32 X 5.19 X 5.39 5.12 

7 Ellen Ingrid Aadamsoo  13.01.2008 SK Elite Sport  5.23 

  4.91 5.20 5.23 5.09 X 5.17 

8 Silvia Sarv   13.11.2007 SK Lindon  5.16 

  5.16 4.66 4.91 4.80 4.69 X 

9 Allika Inkeri Moses  27.03.2008 SK Elite Sport  5.14 

  4.90 5.14 X 

10 Mia-Ly Minkovski  02.05.2005 TLN Spordiakadeemia 5.06 

  X 5.06 X 

11 Liisbel Almet   20.11.2005 Kuusalu SK  4.78 

  X 4.75 4.78   

12 Kristelle Reiser   24.07.2005 TLN Spordiakadeemia 4.75 

  4.66 4.75 4.67 

13 Laura-Liisa Roop  11.04.2009 Nõmme KJK  4.28 

  4.28 4.22 X 

14 Anna Rose Valge  23.12.2010 SK Fortis  4.24 

  4.07 4.24 4.01 

15 Sofia Salm   05.09.2009 SK Lindon  NM 

  X X X 

16 Agne Bauman   06.06.2006 SK Elite Sport  NM 

  X X X 

 

 

 

N  Kuulitõuge  4 kg 

1 Monica Vainola     19.02.1996  Nõmme KJK    13.65 

1309 X 12.93 13.61 13.65 13.59 

2 Berit Saar   03.02.2004 KJK Vike  13.62 

  12.98 X X 13.40 13.60 13.62 

3 Emma Katharina Hein  21.02.2005 Haapsalu KJK  11.49 

  10.38 10.73 11.26 11.49 X 10.74 

4 Jane Roosimägi   18.04.2004 Viljandi KJS Sakala 10.30 

  9.25 9.88 10.17 10.30 9.28 10.15 

5 Liiljan Neerot   30.06.1999 Audentese SK  9.44 

  9.27 9.15 9.12 9.44 9.37 X 

6 Getter Väits   16.06.2006 Kuusalu SK  8.66 

  - 8.58 8.66 8.47 8.18 8.58 

   

 

  



M   60m jooks                 Eeljooks  FINAAL  

1 Karl  Erik Nazarov  17.03.1999 TLN Spordiakadeemia 6.79  6.70 

2 Henri Sai   04.12.2000 SK Altius  6.92  6.87 

3 Andreas Kase   19.02.2006 KJK Järvala  6.97  6.89 

4 Robin Sapar   26.09.2001 KJK Vike  7.09  7.05 

5 Sten Ander Sepp  02.01.1998 TLN Spordiakadeemia 7.08  7.07 

6 Reimo Sepp   23.02.2000 TLN Spordiakadeemia 7.15  7.15 

7 Hans Aston Altjõe  27.03.2007 Pärnu Kalevi KJK 7.26  7.23 

8 Harald Suurorg   11.03.1999 TLN Spordiakadeemia 7.19  7.29 

9 Severi Jööras   10.04.1995 Kuusalu SK  7.35 

10 Sten-Markus Ehavald  16.07.2006 Tallinna SS Kalev 7.37 

11 Patrick Remmel   09.09.2007 Pärnu Kalevi KJK 7.40 

12 Igor Andrejev   02.08.2001 TLN Spordiakadeemia 7.42 

13 Tomas Simanauskas  04.11.2007 Tallinna SS Kalev 7.44 

14 Villem Kerge   28.07.2004 Tartu SS Kalev  7.51 

15 Arto Kivisild   14.06.2004 Rapla Jooksuklubi 7.57 

16 Grigori Velikanov  06.02.2002 Rae Spordiklubi  7.58 

17 Darren Rim   25.06.2008 Tallinna SS Kalev 7.62 

18 Roberto Kaljo   20.09.2005 Nõmme KJK  7.66 

19 Rinat Raisp   25.05.2001 TKS Talkur  7.69 

20 Reio Talpas   24.09.2009 Tallinna SS Kalev 7.87 

21 Markus Parts   05.10.2004 Nõmme KJK  7.89 

22 Oliver Kask   12.12.2005 TLN Spordiakadeemia 7.91 

23 Henri Romeo Orav  17.12.2008 SK Lindon  7.97 

24 Kaarel Erik Kasemets  10.11.2006 TLN Spordiakadeemia 7.99 

25 Mirko Parts   10.12.2006 Nõmme KJK  8.23 

26 Taavi Rim   24.10.1973 Individuaalvõistleja 8.24 

27 Martti Kuusk   20.05.2010 TSK Talkur  9.54 

28 Risto Peetri   08.06.2009 TKS Talkur  9.63 

 

 

M  200m jooks  

1 Robin Sapar   26.09.2001 KJK Vike  22.26 

2 Sten Ander Sepp  02.01.1998 TLN Spordiakadeemia 22.43 

3 Karl Kristjan Pohlak  14.06.2006 SK Elite Sport  23.12 

4 Holger Himuškin  13.02.2006 SK Elite Sport  23.14 

5 Martin Pikk   05.01.2005 TLN Spordiakadeemia 23.37 

6 Kaur Jesper Kukk  02.11.2005 Audentese SK  23.67 

7 Patrick Remmel   09.09.2007 Pärnu Kalevi KJK 23.85 

8 Henri Ilves   25.03.2004 Pärnu Kalevi KJK 24.01 

9 Arto Kivisild   14.06.2004 Rapla Jooksuklubi 24.28 

10 Markus Parts   05.10.2004 Nõmme KJK  24.54 

11 Paul Oskar Tomberg  12.10.2006 Audentese SK  24.61 

12 Martin Moistus   30.07.2003 Nõmme KJK  24.75 

13 Rainer Ahi   25.11.2007 UP Sport  24.94 

14 Aaron Sinimäe   11.01.2008 UP Sport  25.07 



15 Mirko Parts   10.12.2006 Nõmme KJK  25.79 

16 August Okk   28.03.2004 Kuusalu SK  25.81 

17 Henri Romeo Orav  17.12.2008 SK Lindon  25.90 

18 Kaarel Eik Kasemets  10.11.2006 TLN Spordiakadeemia 26.08 

19 Raul Kingsepp   24.04.2006 Sparta SS  26.58 

 

 

M  600m jooks  

1 Kristo Mägi   30.07.2004 KJK TIPP  1:23.44 

2 Savva Novikov   13.08.2006 KJK Visa   1:24.70 

3 Ronaldo Kaljo   20.09.2005 Nõmme KJK  1:25.14 

4 Joonas Mattias Laur  01.06.1999 Nõmme KJK  1:25.84 

5 Daniels Bambals  02.08.1998 Laca SS   1:26.75 

6 Rudolf Aavik   21.11.2007 SK Elite Sport  1:27.11 

7 Kristjan Joosep   28.06.1998 TLN Spordiakadeemia 1:27.63 

8 Markus Siilo   02.03.2008 SK Lindon  1:27.65 

9 Robert Hendrikson  25.12.2004 Treeningpartner 1:27.71 

10 Ron Andreas Uusorg  06.04.2005 SK Elite Sport  1:27.89 

11 Henri Näppi   24.07.2009 SK Lindon  1:28.98 

12 Timo Kaarus   29.08.2005 Saue KJK  1:28.81   

13 Risto Kalju   06.06.2006 Nõmme KJK  1:29.41 

14 Ilja Rõzenkov   27.06.2002 Sparta SS  1:29.80 

15 Enar Mustonen   17.01.1996 Treeningpartner 1:29.90 

16 Villem Kerge   28.07.2004 Tartu SS Kalev  1:30.55 

17 Georg Ander Soe  01.06.2008 SK Elite Sport  1:30.89 

18 Markus Klais   07.08.2006 Individuaalvõistleja 1:31.01 

19 Alexander Türn   30.12.2008 Tartu SS Kalev  1:31.04 

20 Uku Hann Susi   08.05.2008 SK Elite Sport  1:31.12 

21 Roberto Kaljo   20.09.2005 Nõmme KJK  1:31.48 

22 Henri Haugas   05.10.2002 TLN Spordiakadeemia 1:31.70 

23 Romet Tooding   17.12.2005 Sparta SS  1:31.75 

24 Kristo Timuska   26.08.2008 UP Sport  1:32.10 

25 Rauno Pisa   02.01.2002 Rapla Jooksuklubi 1:33.08 

26 Uku Trolla   19.06.2007 Rapla Jooksuklubi 1:33.43 

27 Rinat Raisp   15.05.2001 TKS Talkur  1:35.94 

28 Rain Jano   14.06.1973 Sarma Jooksuklubi 1:38.60 

29 Kevin Köster   07.03.2009 SK Lindon  1:43.75 

30 Heiko Kraubner   28.02.1970 SK Leksi 44  1:45.59 

 

 

M  2000m jooks  

1 Kalev Hõlpus   02.03.2001 Rapla Jooksuklubi 5:36.93 

2 Ats Sõnajalg   16.01.1990 Sparta SS  5:49.21 

3 Aleksandr Kuleshov  12.03.1979 Treeningpartner 6:18.35 

4 Romet Kriks   09.07.2007 UP Sport  6:21.64 

5 Ragnar Puiu   10.10.2006 Treeningpartner 6:42.06 

 



 

M  Kõrgushüpe  

1 Deniss Tšernobajev    03.02.1990 Tallinna SS Kalev 2.05  

1.90 1.93 1.96 1.99 2.05 2.10 

O O O O XXO XXX 

2 Tristan Aik Sild   09.12.2005 Treeningpartner 1.96 

  1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 

  O O XO O XXO XXX 

3 Hans Oskar Kütt   11.10.2006 SK Elite Sport  1.90 

  1.75 1.80 1.85 1.90 1.93 

  XO O XO O XXX 

4 Tristan Tamm   20.11.2007 Audentese SK  1.90 

1.75 1.80 1.85 1.90 1.93 

  O O O XXO XXX 

5 Paul Oskar Tomberg  12.10.2006 Audentese SK  1.85 

1.75 1.80 1.85 1.90 

  O O O XXX 

6 Nikita Vahruštšev  09.11.2005 Nõmme KJK  1.75 

1.65 1.70 1.75 1.80 

O XO O XXX 

7 Rene Filippov   09.03.2006 SK Elite Sport  1.60 

1.60 1.65 

O XXX 

 

 

 

M  Kaugushüpe  

1 Robert Kompus   06.11.2005 SK Elite Sport  6.56 

6.31 6.28 4.08 6.19      6.56 6.41 

2 Igor Andrejev   02.08.2001 TLN Spordiakadeemia 6.46 

  6.42 X X 6.28 6.41 6.46 

3 Tomas Simanauskas  04.11.2007 Tallinna SS Kalev 6.34 

  6.34 X 4.98 X 4.66 X 

4 Martin Moistus   30.07.2003 Nõmme KJK  6.05 

  5.98 3.81 5.89 4.60 X 6.05 

5 Paul Villmann   27.04.2007 Pärnu Kalevi KJK 5.69 

  5.69 5.18 X 5.52 X 5.31 

6 Joonatan Jürimaa  11.07.2005 Nõmme KJK  5.58 

  5.58 5.45 X 4.49 X 4.36 

7 Nikita Vahruštšev  09.11.2005 Nõmme KJK  5.52 

  5.45 5.38 5.23 5.52 5.40 5.09 

8 Martti Kuusk   20.05.2010 TKS Talkur  3.68 

  3.68 3.58 3.38 3.60 3.40 3.49 

9 Risto Peetri   08.06.2009 TKS Talkur  3.60 

  3.55 3.60 3.23 

   



 

M  Kuulitõuge  7,26 kg 

1 Fred Vali   05.12.1976 Haapsalu KJK  15.50 

 15.27 14.96 X 15.50 X 

2 Manfred Männamaa  28.03.2005 TLN Spordiakadeemia 14.56 

 13.16 13.85 13.38 14.56 14.32 14.25 

3 Tristan Aik Sild   09.12.2005 Treeningpartner 14.41 

 13.97 X 14.41 14.10 X X 

4 Kristjan Rosenberg  16.05.1994 Tallinna SS Kalev 14.10 

 13.83 13.58 13.90 X 14.10 13.74 

5 Kristjan Erik Kalling  30.08.2006 Audentese SK  12.73 

 X X X 12.68 12.73 X 

6 Herkki Leemet   05.01.1988 KJK Saare  11.78 

 X 11.67 11.78 11.72 X X 

 

 

 

 

  

  

  

Peakohtunik: Hannes Randaru  

Fotofiniši kohtunik: Kaupo Nõlvak  

  

  

  

  


